МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2022года jю 75-А с. Андреевка

об утверждении плана и сметы расходов на проведение культурных
мероприятий, посвященных Всемирному дню русского единения

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя --
Андреевский муниципальный округ

D UUU l tJc l U,1,1Jии с у ставом внутригородского муниципаJlьtlоI.о
образованиЯ города СевастополЯ - Андреевский мугtиципальный сlкруг,
решением Совета Андреевского муниципального округа от 27 .I2.2021Л9 04/18

1о бюджете внутригородского муниципального образования l,орода
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2022. год и плановый
периоД 202З и 2024 r,одов>, муниципальной программой <Организzlllия
местных и участие в организации и проведении городских праздничtlых и
иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании>>, утвержденной постановлением местной админис.l.рации
Андреевского муниципального округа от 28.09.2016 лl 101-А (u р"да*ц""
от 16.09.2021 Nч 72-А), Планом мероприятий

"пу..р".фод.по..муниципального образования города Севастополя -., Андреевскиi,i
муниципальный окруГ длЯ реализации муниципальной [Iрограммы
<организация местных и участие в организации и проведении городских
праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском
муниципальноМ образовании>, утвержденным постановJIением местной
администрации Андреевского муниципального округа от 10.01.2022 N9 04-А
(в редакции от 01.08.2022 лъ 64-А), местнаJI администрация Андреевского
муниципального округа

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить план культурных мероприятий, посвященных Всемирному
дню русскоГо единения во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя - Андреевский муниципальный округ согласIIо
приJIожению Л! 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить смету расходов на проведение культурl.tых мероприятиi.t,
посвященных Всемирному дню русского единения во R[Iу,григоро/1сI(ом
му}lиципальном образовании города Севастогlоля Андреевский
N,tуI{иципальный округ в сумме з593з,2"/ руб, (тридцать пять тысяч девя,l.ьсоl,

в соотI]етс,I,вии Уставом

тридцатЬ три рубля 27 копеек) согласно приложению N2 к настоящему
постановлению.

3. Финансово-экономическомч

мероприятий в рамках муниципальной программы <организация местных
и участие в организации и проведении городских праздничных и иных
зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании>,
утвержденным постановлением местной администрации Андреевского
муниципального округа от 28.09.2016 Jю 101-А (в редакции от 16.09.202l
Nч 72-А).

4.Главному бухгалтеру местной администрации Андреевского
муниципального округа произвести оплату меролриятий согласно
заключенным муниципальным контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возло,,tить на
заместителя Главы местной администрации Андреевского муFIиципаJIьного
округа Ярошенко Л.Н.

Глава I]MO Аlrдреевский МО, исп
поJlllо]\{очия предсе2lателя Со
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

Андреевского муниципального
отделу местной

округа обеспечить
алми ] I истра ци и

(lинансировlttlис

ffiж%
"ý"/ l&т!; / \-

Фý

Приложение Л! l
к постановлениtо местной
алминистрации Днлреевского
муниципального округа
от l9 сенr,ября2022rода N! 75-А

плАн
культурных мероприятий, посвященных Всемирному дню русского единения

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципальньтй округ

кБк 9900801 01 000к720 1 244

Nъ

п/п
Наимснование мероприятия Сроки и место

проведения
отвеl,ствегt t tые

1. Организация перевозки
актива жителей
Андреевского МО на ЮБК

2з,09.2022.
Респlrбл ика
Крым, IОБК

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Серик Н.С.,

_Гуменко М.Н.)
2. Организация перевозки

учащихся ГБОУСОШNs20
в музей <Подземный
севастополь

24.09.2022,
г. Севастополь

Общий о,гдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Серик Н.С.,

Гумеrrко M.FI.)
J. Организация перевозки

учащихся ГБОУ СОШ М 20
Военно-исторический музей
<Михайловск ая б ат ар е я>>

01.10.2022,
г. Севастополь

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального okpyl,.t
(Серик Н.С.,

Гуменко М.Н.)

Глава ВМО Андреевский МО, исполняю
полFlомочия председателя Совета,
Глава местной админис,lрации 6::Y

Ё;r lщ
"-В\ l .Z'*.?_\ l-ZЩ /"ýj

Wг"9

I1,H. Сысуев

Приложение Nч 2
к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципального округа
от 19 сентября2022года л9 75-А

смЕтА
расходов на проведение культурных мероприятий, посвященных

всемирному дню русского единения во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя - Андреевский муниципыrьный округ

кБк 990080 10 1000K720l 244

Глава ВМО Андреевский МО, и
полномочия пре2lседателя Со

N9

п/п
наименование
мероIIриятия

Направление
расходов

Кол-
во

L{eHa
(руб.)

Сумма
(руб.)

1. Организация
перевозки актива
жителей
Андреевского МО
наЮБК

Услуга по
перевозке

пассажиров
l l391 3,(l4 139l з,64

2. Организация
перевозки учащихся
ГБоУ СоШ Jф 20 в
музей <Подземный
севастополь

Услуга по
перевозке

пассажиров
l 12з01,21 12з01,21

3, Организация
перевозки учащихся
гБоу сош лъ 20
Военно-
исторический музей
<михайловская
батарея>

Услуга по
перевозке

пассажиров
1 9112,зб 9,712,36

ИТоГо: 359зз,27

тридцать пять тысяч девятьсот тридцать три рубля 27 копеек

il l,Y@l l;Еffi
Глава местной админи 'It,H. Сысуев